UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày     tháng 01  năm 2020
V/v công bố cơ sở đủ điều kiện

điều trị nghiện chất dạng thuốc

phiện bằng thuốc thay thế

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Sở Y tế nhận Đơn đề nghị ngày 19/11/2019 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật về nội dung công bố cơ sở đủ điều kiện điều trị nghiện chất dạng thuốc

phiện bằng thuốc thay thế.

Về vấn đề này, theo quy định tại Điều 14, Nghị định số 90/2016/NĐ-CP

ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về công bố đủ điều kiện điều trị nghiện

các chất dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế, Sở Y tế đã đăng tải danh sách

tên, địa chỉ, người đứng đầu, số điện thoại liên hệ của cơ sở tự công bố đủ điều

kiện điều trị nghiện chất dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế trên Website của

Sở Y tế tại địa chỉ: syt.khanhhoa.gov.vn/văn bản pháp luật/ kết quả thủ tục hành

chính.

Sở Y tế yêu cầu Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thực hiện và chịu trách

nhiệm về hoạt động điều trị nghiện chất dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế

tại đơn vị, đồng thời bảo đảm duy trì các điều kiện đối với cơ sở điều trị nghiện

chất dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế theo các quy định tại Nghị định số

90/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ và các văn bản quy định hiện

hành.

Sở Y tế thông báo để đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lãnh đạo Sở (VBĐT);

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc (VBĐT);

- PYT các huyện, TX, TP (VBĐT);

- Thanh Tra Sở (VBĐT);

- VP Sở (Đăng Website, VBĐT);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Thoan

http://www.soytekhanhhoa.gov.vn/

Danh sách cơ sở tự công bố đủ điều kiện

 điều trị nghiện chất dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế

(Đính kèm Công văn số       /SYT-NVY ngày     /01/2020 của Sở Y tế)

STT Tên cơ sở Địa chỉ
Người đứng

đầu cơ sở

Điện thoại

liên hệ

01

Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật

Khánh Hòa

04 Quang Trung,

Phường Vạn

Thắng, TP Nha

Trang, tỉnh Khánh

Hòa

Nguyễn Đinh

Hùng
0258.322.574

Tổng cộng: 01 cơ sở

		2020-01-31T15:13:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Thoan<ndthoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-01T08:07:32+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-01T08:07:43+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-01T08:07:53+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!